
QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Kỳ Thư  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 10/VBHN-BGDĐT ngày 14/3/2014 của Bộ 

Giáo dục và Đào ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm học 
tập cộng đồng tại các xã, phường, thị trấn; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Kỳ 

Thư, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1.Ông Trần Đình Tư, Phó Bí thư thường trực Đảng uỷ xã – Giám đốc. 

 2. Ông Võ Xuân Mùi, Chủ tịch Hội Khuyến học -Cựu giáo chức xã – Phó 

giám đốc. 

 3. Ông Đường Văn Kiên, Hiệu trưởng trường THCS - Phó Giám đốc. 

          Điều 2. Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Kỳ Thư tổ chức 

và hoạt động theo đúng Quy chế tại Văn bản hợp nhất số 10/VBHN-BGDĐT 

ngày 14/3/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục 

và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Kỳ Thư và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                               
- Như Điều 3;   
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                                              

- Lưu: VT, GD&ĐT./. 

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                     Võ Tá Cương 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN KỲ ANH 
 

Số:    5180 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Anh, ngày 18 tháng 9 năm 2024 


		votacuong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-09-23T17:19:43+0700


		2024-09-23T17:21:50+0700




